
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 155 del 23/11/2006
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 14 novembre 2006, n. 1673
 
Conferimento incarico di direzione del Settore Enti Locali.
 
 
 
L'Assessore alla Trasparenza e alla Cittadinanza Attiva, sulla base dell'istruttoria espletata dal dirigente
dell'Ufficio Innovazione Organizzativa - Formazione Interna - Contrattazione e Relazioni sindacali,
confermata dal Dirigente del Settore Personale, riferisce:
 
• l'art. 59 comma 1 della L.R. n. 1/2004 recita testualmente "L'organizzazione, l'individuazione delle
strutture di livello dirigenziale e il loro numero, le relative funzioni, la distribuzione dei posti di funzione
dirigenziale, le modalità di reclutamento e nomina e la dotazione organica regionale sono stabiliti con
appositi provvedimenti adottati dalla Giunta regionale;
 
• il dirigente dott. Giuseppe Luigi APRILE, già in comando presso la Regione Puglia con l'incarico della
direzione del Settore Enti Locali, è rientrato presso l'Ente di provenienza in data 24.10.2006;
 
• al fine di garantire che non vi sia grave pregiudizio alla continuità dell'azione amministrativa,
considerata l'urgenza derivante dall'avviato processo di decentramento delle funzioni amministrative,
l'Assessore alla Trasparenza e alla Cittadinanza Attiva propone alla Giunta di provvedere all'affidamento
della direzione del Settore Enti Locali
 
COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA L.R. 28/2001 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI
Il presente provvedimento comporta una spesa presunta di Euro 4.030,55 a carico del Bilancio regionale
da finanziare con la disponibilità dei capitoli: per Euro 2.979,57 sul Cap. 0003365; per Euro 1050,98 sul
Cap. 0003031 (U.P.B. 4.2.1).
 
L'Assessore, relatore sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta
l'adozione del seguente atto finale.
Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale ai sensi dell'art. 4, comma 4, lett. j) e
lett. k) della l.r. n. 7/1997.
 
LA GIUNTA
 
Udita la relazione dell'Assessore alla Trasparenza e alla Cittadinanza Attiva;
 
Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dalla Dirigente dell'Ufficio Innovazione

1



Organizzativa - Formazione Interna - Contrattazione e Relazioni sindacali, confermata dal Dirigente del
Settore Personale;
 
A voti unanimi espressi ai sensi di legge;
 
 
DELIBERA
 
Per le motivazioni esposte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate:
 
1. di affidare al dirigente dott. Antonio Luigi DE STRADIS, già incaricato della direzione dell'Ufficio
Provinciale dell'Agricoltura di Brindisi, l'incarico della direzione del Settore Enti Locali dell'Assessorato
alla Trasparenza e Cittadinanza Attiva;
 
2. di affidare al dirigente dott. Antonio Luigi DE STRADIS l'incarico ad interim della direzione dell'Ufficio
Provinciale dell'Agricoltura di Brindisi;
 
3. di stabilire che gli incarichi di cui ai punti 1. e 2. avranno decorrenza dalla data di notifica del presente
provvedimento all'interessato;
 
4. di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione
Puglia;
 
5. di dare mandato al dirigente del Settore Personale di provvedere agli adempimenti derivanti dal
presente provvedimento.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Ginta
Dott. Romano Donno On. Nichi Vendola
_________________________
_____________________________________________________
Atti di Organi monocratici regionali
_____________________________________________________

2


